
6. Spieltag
Regionalklasse Südbrandenburg / A

Billard - Kegeln - Saison 2023/24

Rainer Schäfer, Tel.: 035322 2102, E-Mail: rainer.schaefer59@web.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 12.11.2023 12:13 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 SSV Schw. Pumpe/Terpe II 10 : 2 6 1.355,33 8132 1427
2 Rückersdorfer SV 8 : 4 6 1.314,83 7889 1417
3 SV Cantdorf 6 : 6 6 1.307,17 7843 1409
4 WSV Borussia 09 Welzow 6 : 6 6 1.238,00 7428 1365
5 BV 1962 Zeckerin 6 : 6 6 1.217,17 7303 1268
6 SC Spremberg 6 : 6 6 1.147,50 6885 1236
7 SG Kausche 4 : 8 6 1.237,17 7423 1378
8 BSV 1959 Hörlitz II 2 : 10 6 1.223,00 7338 1309

Rangliste:
1 Siebert, Volker Rü1 5 295,60
2 Schwenke, André [3] P/T2 8 265,00
3 Jurk, Werner Ka1 6 249,67
4 Grundmann, Bernd BWe1 5 245,00
5 Wille, Robert Ca1 6 243,00
6 Neubauer, Jens Hö2 6 241,50
7 Pinkawa, Florian Rü1 6 238,83
8 Eschke, René Ka1 5 235,20
9 Zudolski, Wolfgang [1] P/T2 7 234,14

10 Scharoba, Matthias [3] P/T2 9 233,11
11 Reiter, René Ka1 5 230,20
12 Richter, Ralf P/T2 5 230,00
13 Kahle, Jens Ca1 6 228,67
14 Egler, Stephan Ze1 6 224,33
15 Kullmann, Marcel BWe1 6 223,50
16 Neumann, Thomas Rü1 5 223,40
17 Ziegenbalg, Henry BWe1 5 222,20
18 Krüger, Hans-Jürgen scS1 5 221,60
19 Mühlpfort, Roland BWe1 6 221,17
20 Sonntag, Jens Ca1 5 219,40
21 Batram, Daniel P/T2 6 219,33
22 Dumke, Karsten Ca1 5 217,00
23 Richter, Christoph Ze1 6 215,67
24 Plath, Uwe Rü1 6 214,67
25 Fischer, Rico Hö2 6 205,00
26 Bruck, Karsten Ca1 6 204,67
27 Lüdigke, Tino scS1 6 204,50
28 Prach, Thomas scS1 6 204,00
29 Kassner, Dirk Hö2 5 204,00
30 Brauer, Andreas Hö2 5 203,40
31 Treuger, Horst [3] Hö2 8 203,00
32 Siebert, Günter Rü1 5 202,40
33 Vogel, Jens [3] Ze1 6 201,67
34 Naundorf, Dietmar Ze1 6 199,50
35 Preusche, Kay Hö2 4 196,25
36 Landeck, Manfred Ze1 6 194,83
37 Krüger, Siegfried Ka1 4 194,75
38 Heyden, Hagen Ca1 6 192,17
39 Klopfer, Peter Ka1 6 189,67
40 Krawietz, Siegmar P/T2 5 188,20
41 Fröhlich, Hans-Joachim scS1 6 183,33
42 Ardelt, Steffen scS1 6 181,83
43 Langhammer, Heiko [3] Ze1 6 181,17
44 Mattke, Werner BWe1 5 180,20
45 Henoch, Enrico Ka1 6 176,67
46 Matusch, Norbert Rü1 6 175,50
47 Rabe, Matthias scS1 6 171,67
48 Schmidt, Norbert Ka1 3 159,67
49 Krautz, Klaus-Peter scS1 4 139,50

Weniger als 50% der Spiele:
Schmidt, Thomas BWe1 1 230,00
Krüger, Karin Ka1 1 142,00
Lips, Jörg Ka1 1 112,00

Ergebnisse:

SSV Schw. Pumpe/Terpe II 1407 SG Kausche 1199
Krawietz, Siegmar 103 208 208 Krüger, Siegfried 96 186 186
Pinkowsky, Christine (3) 79 179 387 Henoch, Enrico 104 192 378
Zudolski, Wolfgang 158 279 666 Krüger, Karin 73 142 520
Batram, Daniel 113 225 891 Klopfer, Peter 112 203 723
Richter, Ralf 145 262 1153 Eschke, René 123 233 956
Scharoba, Matthias 128 254 1407 Jurk, Werner 103 243 1199

WSV Borussia 09 Welzow 1365 Rückersdorfer SV 1194
Grundmann, Bernd 124 258 258 Zerchel, Thomas (2) 72 134 134
Kullmann, Marcel 115 249 507 Plath, Uwe 95 170 304
Mühlpfort, Christian (2) 86 176 683 Matusch, Norbert 47 131 435
Mattke, Werner 122 208 891 Pinkawa, Florian 116 261 696
Ziegenbalg, Henry 101 224 1115 Neumann, Thomas 101 214 910
Mühlpfort, Roland 124 250 1365 Siebert, Volker 148 284 1194

SV Cantdorf 1404 BV 1962 Zeckerin 1243
Heyden, Hagen 105 198 198 Langhammer, Heiko 90 191 191
Sonntag, Jens 126 235 433 Naundorf, Dietmar 124 212 403
Bruck, Karsten 117 203 636 Richter, Christoph 139 269 672
Dumke, Karsten 107 227 863 Egler, Stephan 111 206 878
Kahle, Jens 105 241 1104 Landeck, Manfred 98 192 1070
Wille, Robert 157 300 1404 Vogel, Jens 86 173 1243

SC Spremberg 1159 BSV 1959 Hörlitz II 1309
Rabe, Matthias 91 152 152 Treuger, Horst 86 195 195
Ardelt, Steffen 96 175 327 Preusche, Kay 117 215 410
Prach, Thomas 120 209 536 Fischer, Rico 103 209 619
Fröhlich, Hans-Joachim 103 183 719 Kassner, Dirk 127 218 837
Lüdigke, Tino 107 201 920 Neubauer, Jens 137 280 1117
Krüger, Hans-Jürgen 121 239 1159 Brauer, Andreas 84 192 1309
Krautz, Klaus-Peter 78 145 1159
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